poistiteľa potrebné k plneniu predmetu poistenia. 

5.2. Kalkulácia ceny poistného tvorí prílohu č. 1 tejto zmluve - „Kalkulácia ceny poistného“ a 
obsahuje rozpis za jednotlivé vozidlá poistníka, ktoré budú poistené od 1. januára 2019.  

Celková výška poistného na rok 2019 je 11463,81 EUR  
slovom: jedenásťtisícštyristošesťdesiattri eur, osemdesiatjeden centov 

5.3. Úhradu ročného povinného zmluvného poistenia za všetky motorové vozidlá vykoná poistník na 
základe faktúry doručenej poisťovateľom za všetky poisťované motorové vozidlá poistníka 
s termínom splatnosti najneskôr do 30 dní odo dňa doručenia faktúry do podateľne poistníka.